
  
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.04.2015 №  424 

г. Кирово-Чепецк 
 

 
О внесении  и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области от 28.08.2013 № 927 

 
    В соответствии со статьёй 69.2. Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации администрация муниципального    образования   «Город  Кирово-

Чепецк»    Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Исключить из Перечня муниципальных услуг (работ) муниципаль-

ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, по которым 

должен производиться учет потребности в их предоставлении (выполнении), 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.08.2013 № 927 «О муници-

пальном задании муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области» (с изменениями, внесенными и утвержденными постанов-

лениями администрации муниципального  образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 02.12.2013 № 1418, от 30.07.2014 № 1293) 

строки  4.1.2., 4.3, 4.4. 

2. Исключить из  Перечня индикаторов качества муниципальных услуг 

(работ) муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, утвержденный постановлением администрации муниципального об-

разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.08.2013 № 927 

«О муниципальном задании муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» (с изменениями, внесенными и утвержденными 

постановлениями администрации муниципального  образования «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской области от 02.12.2013 № 1418, от 30.07.2014 № 

1293)  пункты 4.1.2., 4.3, 4.4..  



3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего   постановления возложить   на 

заместителя   главы   администрации   муниципального   образования  «Город  

Кирово-Чепецк»  Кировской   области   по   экономическим   вопросам        

Логиновского Д.Г. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

муниципального образования   

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской  области               М.А. Шинкарёв  

 

 

 

 

 


